תת"ע 8051-11-13 מדינת ישראל נ' בר אילן
כב' השופטת מגי כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מאיר בר אילן

הנאשם

הכרעת דין

הנאשם זכאי מחמת הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר מייחס לו עבירה של אי מתן אפשרות להולכי רגל שחצו במעבר חצייה להשלים את
החצייה בבטחה בניגוד לתקנה 67 (א) לתקנות התעבורה התשכ"א -1961.

מכתב האישום עולה כי בתאריך 06.12.12 בשעה 11:10 נהג הנאשם ברכב מ.ר 14-673-68 (להלן:"הרכב") מבלי
שנתן אפשרות להולכי רגל שחצו במעבר חצייה להשלים את החצייה בבטחה. הכפירה:

בישיבת ההקראה בתאריך 09.02.14 כפר הנאשם בעבירה והודה בנהיגה בזמן ובמקום.

פרשת תביעה : מטעם המאשימה העיד :

גם אם אתייחס לתגובתו המשנית של הנאשם "אני לא יודע" אין בה כדי להוות הודאה בביצוע העבירה.

המאשימה מבקשת להרשיע על סמך עדותו היחידה של ע"ת/1, אולם לאחר שהזהרתי עצמי בנושא זה, התעורר בליבי
ספק אם עבר הנאשם את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

סוף דבר - על סמך האמור לעיל, מזכה הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק לצדדים.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ד , 08 יוני 2014, במעמד הצדדים